y Fondo sociale europee
v il s Herits Fonto euiopeo d svILppo regionale

Tx -

Mlllll'lll’ﬂlﬂml! Regione Puglia

I IMauro Perrone -istituto di Istruzione Secondaria Su periore
Enogastronomia cucina, Accoglienza turistica, Sala e vendita -]
Economico Turistico m— :.'

o smistorer ol s i m UNIONE EUROPEA

The Digital Skills Standard

= Servizi commerciali grafico pubblicitario / Servizi culturali di spettacolo CAMBRIDGE

= Servizi Socio-Sanitari -
= Costruzioni, Ambiente e Territorio —Geotecnico d p @ ICDL

= Sistemi informativi aziendali (AFM — SIA) i ]
n

Chimica dei materiali e biotecnologie ambientali

Sito web: iissperrone.edu.it — email: tais03900v@istruzione.it — PEC: tais03900v@pec.istruzione.it - tel:0998491151
C.F. 90229690731 - C.M. TAIS03900V - Indirizzo: Via Spineto Montecamplo, 29 — 74011 Castellaneta (TA)

L1555 "MAURC PERROME"-CASTELLANETA

Prot. 0016355 del 24/11/2025 All'Albo
I (Uscita)
Al sito web
Atti
Oggetto: Graduatoria PROVVISORIA per la selezione di docenti interni per corsi progetti PTOF

corsi per interni ed esterni (Lingue straniere)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Vista lacircolare interna n. 103
Viste le candidature pervenute entro il 10/11/2025,
Visto il Verbale della Commissione giudicatrice
DECRETA

La pubblicazione della graduatoria provvisoria dei docenti interni candidati ai progetti PTOF corsi di Lingue
straniere:

posto | lingua richiesta | candidato titoli certificazioni | esperienze totale

punti
1 Inglese/Tedesco | SCARATI Filomena 2 10 12 24
P Inglese/Russo CONTE Rosa Maria 0 5 12 17
3 Inglese DI DIO Anna Maria 0 0 12 12
4 Inglese ROBERTO Rocco 0 0 12 12
5 Spagnolo MELLONE Maria Paola 0 0 0 0

Avverso la graduatoria € ammesso ricorso entro 5 gg a partire dal giorno successivo alla data di pubblicazione.

firmato digitalmente il Dirigente Scolastico
Fabio GRIMALDI





		2025-11-24T12:49:19+0100
	FABIO GRIMALDI




